



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

окуд

03.09.2018№ 28-ра

**О внесении изменений в распоряжение
Администрации Губернатора
Санкт-Петербурга от 29.06.2018 № 21-ра**

1. Внести в распоряжение Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 29.06.2018 № 21-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Губернатора Санкт-Петербурга и подведомственных государственных казенных учреждений Санкт-Петербурга на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «249 677 559,37» заменить числом «249 696 204,37».

1.2. В графе 4 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «227 839 657,05» заменить числом «227 862 961,05».

1.3. В графе 5 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «235 604 621,86» заменить числом «235 628 819,86».

1.4. В графе 3 пункта 2.2 приложения № 1 к распоряжению число «65 328 470,43» заменить числом «65 347 115,43».

1.5. В графе 4 пункта 2.2 приложения № 1 к распоряжению число «72 047 983,07» заменить числом «72 071 287,07».

1.6. В графе 5 пункта 2.2 приложения № 1 к распоряжению число «79 180 370,76» заменить числом «79 204 568,76».

1.7. В графе 3 пункта 2.2.4 приложения № 1 к распоряжению число «436 955,00» заменить числом «455 600,00».

1.8. В графе 4 пункта 2.2.4 приложения № 1 к распоряжению число «453 996,00» заменить числом «477 300,00».

1.9. В графе 5 пункта 2.2.4 приложения № 1 к распоряжению число «471 702,00» заменить числом «495 900,00».

1.10. В графе 3 пункта 2 приложения № 2 к распоряжению число «22 818 685,04» заменить числом «22 830 285,04».

1.11. В графе 4 пункта 2 приложения № 2 к распоряжению число «23 307 433,99» заменить числом «23 323 933,99».

1.12. В графе 5 пункта 2 приложения № 2 к распоряжению число «26 558 050,10» заменить числом «26 574 450,10».

1.13. В графе 3 пункта 2.3 приложения № 2 к распоряжению число «1 338 200,00» заменить числом «1 349 800,00».

1.14. В графе 4 пункта 2.3 приложения № 2 к распоряжению число «1 439 900,00» заменить числом «1 456 400,00».

1.15. В графе 5 пункта 2.3 приложения № 2 к распоряжению число «1 550 100,00» заменить числом «1 566 500,00».

1.16. В графе 3 пункта 2.3.2 приложения № 2 к распоряжению число «732 500,00» заменить числом «743 100,00».

1.17. В графе 4 пункта 2.3.2 приложения № 2 к распоряжению число «761 800,00» заменить числом «778 300,00».

1.18. В графе 5 пункта 2.3.2 приложения № 2 к распоряжению число «792 200,00» заменить числом «808 600,00».

1.19. В графе 3 пункта 2.3.3 приложения № 2 к распоряжению число «32 200,00» заменить числом «33 200,00».

1.20. В графе 3 пункта 2 приложения № 3 к распоряжению число «17 594 068,99» заменить числом «17 600 209,41».

1.21. В графе 4 пункта 2 приложения № 3 к распоряжению число «18 347 942,05» заменить числом «18 355 580,09».

1.22. В графе 5 пункта 2 приложения № 3 к распоряжению число «19 771 560,62» заменить числом «19 788 826,83».

1.23. В графе 3 пункта 2.3 приложения № 3 к распоряжению число «477 366,34» заменить числом «483 506,76».

1.24. В графе 4 пункта 2.3 приложения № 3 к распоряжению число «507 340,18» заменить числом «514 978,22».

1.25. В графе 5 пункта 2.3 приложения № 3 к распоряжению число «527 633,79» заменить числом «544 900,00».

1.26. В графе 3 пункта 2.3.1 приложения № 3 к распоряжению число «288 213,06» заменить числом «288 900,00».

1.27. В графе 4 пункта 2.3.1 приложения № 3 к распоряжению число «308 285,58» заменить числом «309 100,00».

1.28. В графе 5 пункта 2.3.1 приложения № 3 к распоряжению число «320 617,00» заменить числом «330 700,00».

1.29. В графе 3 пункта 2.3.2 приложения № 3 к распоряжению число «159 546,52» заменить числом «165 000,00».

1.30. В графе 4 пункта 2.3.2 приложения № 3 к распоряжению число «165 976,38» заменить числом «172 800,00».

1.31. В графе 5 пункта 2.3.2 приложения № 3 к распоряжению число «172 615,44» заменить числом «179 700,00».

1.32. В графе 5 пункта 2.3.3 приложения № 3 к распоряжению число «34 401,35» заменить числом «34 500,00».

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за вице-губернатором Санкт-Петербурга – руководителем Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

Вице-губернатор Санкт-Петербурга
руководитель Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга



А.Н.Говорунов